
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, i 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 6. stavka 3. podstavka 2. 
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15 i 37/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 18.12.2025. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K
o dodjeli financijskih sredstava

Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“

I.

Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“, Križevačka 64, 
Koprivnica, OIB: 44808434008, (u daljnjem tekstu: Udruga „Latice“) dodjeljuju se sredstva 
u iznosu od 50.000,00 EUR i to u svrhu kupnje nekretnine, kuće u Ulica Braće Malančec 18, 
Koprivnica na k.č.br. 3001/19, upisane u zk.ul.br. 26946 k.o. Koprivnica, radi osiguravanja 
adekvatnog stambenog prostora za organizirano stanovanje korisnika Udruge „Latice“.  

II.

Grad Koprivnica i udruga iz točke I. ovog Zaključka sklopit će ugovor kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/25-01/0081
URBROJ: 2137-1-03-02/2-25-2
Koprivnica, 18.12.2025.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-18T11:13:20+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




